DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado N´O TEMPO E EU HÁ UM
CASCUDO ALUNO ENQUANTO INFANTE de autoria de TATIÊ SILVA CARDOSO DE
MOURA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80087

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80087